本件に関するお問い合わせは・・・

三井住友アセットマネジメント株式会社

お客さま専用フリーダイヤル 0120-88-2976
受付：原則として営業日の午前９時～午後５時

平成25年７月12日

受益者の皆さまへ

三井住友アセットマネジメント株式会社

「三井住友・米国ハイ・イールド債券ファンド（為替ヘッジ型）／（為替ノーヘッジ型）」

信託期間延長のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、ご投資いただいております弊社の「三井住友・米国ハイ・イールド債券ファンド（為替ヘッジ型）／（為

替ノーヘッジ型）」について、その信託期間を約４年半延長し、平成32年10月13日までとする信託約款の変更を行

いましたのでお知らせいたします。

今後ともご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．変更の内容

信託期間の延長

 変更後 変更前

信託終了日 平成32年10月13日 平成28年４月12日

２．変更日

平成25年７月12日（信託約款変更日）

以上